[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 декабря 2011 г.                                     с. Лучки                                                   №  72

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 18.04.2011 № 15  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района        Приморского края»

          В целях упорядочения размещения и функционирования   нестационарных торговых объектов на территории Лучкинского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 09 сентября  2011 года № 32 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения  нестационарных торговых объектов», администрация Лучкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения и дополнения в  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района Приморского края,  изложив её в  новой редакции.(прилагается)

          2. Постановление официально обнародовать и разместить  на официальном сайте администрации Лучкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лучкинского сельского

поселения – глава администрации

Лучкинского сельского поселения

                Н.Е. Стефанович
	Фо
	 Приложение к постановлению администрации Лучкинского сельского поселения от 07 декабря 2011

№ 72

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории

Лучкинского сельского поселения
(наименование муниципального образования)

по состоянию на  01 декабря 2011 год

	№п/п
	Адресные
ориентиры
нестационарного
торгового
объекта
(адрес)
	Вид
объекта
	Площадь
земельного
участка
	Площадь
нестационарного
торгового
объекта
	Специализация
(ассортимент
реализуемой
продукции)
	Вид собственности
земельного
участка,
на котором
расположен
нестационарный
торговый
объект
	Период
разрешения
на размещение
нестационарного
торгового
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.

	с. Лучки ул. Колхозная,18
	Киоск
	20 кв.м.
	20 кв.м.
	продукты питания
	Муниципальная собственность
	Постоянно

	2.
	с. Лучки, ул. Рабочая площадь перед  магазином  «Незабудка»

	Лоточно-выездная

торговля
	20 кв.м.
	20 кв.м.
	Смешанные товары

 ( промтовары, хоз.товары)
	Муниципальная собственность
	Постоянно

	3.
	с. Лучки ул. Рабочая площадь  перед магазином Кристалл-1
	Лоточно-выездная торговля
	20 кв.м.
	20 кв.м.
	Смешанные товары

 ( промтовары, хоз.товары
	Муниципальная собственность
	Постоянно

	4.
	с. Лучки

перекресток  ул. Партизанская-Красноармейская
	Лоточно-выездная

торговля
	10 кв.м.
	10 кв.м.
	Продукты питания
	Муниципальная собственность
	Постоянно

	5.
	с. Лучки перекресток

ул. Ленинская –
ул. Луговая
	Лоточно-выездная

торговля
	10 кв.м.
	10кв.м.
	Продукты питания
	Муниципальная собственность
	Постоянно

	6.
	с.Березовка, перекресток ул.

Советская -Юбилейная

	Лоточно-выездная

торговля
	20 кв.м.
	20 кв.м.
	Смешанные товары

 ( пром. товары, хоз.товары
	Муниципальная собственность
	Постоянно

	7.
	с. Малые Лучки

ул. Школьная

площадь около магазина
	Лоточно-выездная

торговля
	10 кв.м.
	10 кв.м.
	Смешанные товары

 ( пром. товары, хоз.товары
	Муниципальная собственность
	Постоянно

PAGE